
Eil.

Nr.
1. Eismo įvykiai (įvykiai)¹ 423 133 377 132 4017 1017 3154 688 -21,5% -32,4%
1.1. juose:                       žuvo¹ 62 36 38 20 414 185 301 136 -27,3% -26,5%
1.2.                            sužeista¹ 489 142 460 145 4897 1238 3685 790 -24,7% -36,2%

2. Susidurta¹ 133 35 138 36 1243 223 1085 173 -12,7% -22,4%
3. Susidurta su dviračiu¹ 42 8 17 5 371 45 261 27 -29,6% -40%
4. Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 157 55 154 69 1328 427 1004 298 -24,4% -30,2%
5. Užvažiuota ant kliūties¹ 44 19 25 13 416 156 253 85 -39,2% -45,5%
6. Apvirto¹ 33 12 21 4 461 114 320 70 -30,6% -38,6%
7. Susidurta su stovinčia TP¹ 4 1 4 0 52 23 48 9 -7,7% -60,9%
8. Kitos¹ 10 3 18 5 146 29 183 26 25,3% -10,3%
9. Žuvo:
9.1.      pėsčiųjų¹ 19 13 17 13 137 88 89 67 -35% -23,9%
9.2.   vairuotojų¹ 20 13 11 4 136 44 109 34 -19,9% -22,7%
9.3.       keleivių¹ 14 7 8 1 108 46 75 24 -30,6% -47,8%
9.4. dviratininkų¹ 9 3 2 2 30 6 26 11 -13,3% 83,3%
10. Sužeista:
10.1.      pėsčiųjų¹ 148 45 150 64 1284 367 1001 257 -22% -30%
10.2.   vairuotojų¹ 151 43 141 36 1518 375 1143 227 -24,7% -39,5%
10.3.       keleivių¹ 156 49 147 41 1673 441 1149 273 -31,3% -38,1%
10.4. dviratininkų¹ 32 4 19 3 399 49 355 29 -11% -40,8%

11. Įvykiai dėl vairuotojų kaltės 320 43 275 21 3082 446 2325 247 -24,6% -44,6%
11.1. juose:                     žuvo² 42 5 23 0 298 44 213 30 -28,5% -31,8%
11.2.                        sužeista² 401 71 359 38 3997 681 2872 328 -28,1% -51,8%

12.
Įvykiai dėl lengvųjų aut. 
vairuotojų kaltės² 280 40 252 21 2684 417 1972 225 -26,5% -46%

12.1. juose:                     žuvo² 34 4 22 0 245 40 181 28 -26,1% -30%
12.2.                          sužeista² 359 68 331 38 3547 653 2476 302 -30,2% -53,8%

13.
Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti asmenų kaltės² 39 19 18 6 367 155 211 72 -42,5% -53,5%

13.1. juose:                     žuvo² 13 3 3 0 66 13 39 12 -40,9% -7,7%
13.2.                          sužeista² 51 27 30 12 511 237 282 107 -44,8% -54,9%

14. Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 62 7 61 1 544 57 361 26 -33,6% -54,4%
14.1. juose:                     žuvo² 13 0 10 0 92 7 52 2 -43,5% -71,4%
14.2.                          sužeista² 50 8 51 1 469 58 314 24 -33% -58,6%

15.
Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės² 26 6 10 1 275 46 241 19 -12,4% -58,7%

15.1. juose:                     žuvo² 3 2 0 0 17 3 13 2 -23,5% -33,3%
15.2.                          sužeista² 25 5 11 1 281 47 244 18 -13,2% -61,7%

16.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
vaikai³ 75 25 81 19 888 292 722 261 -18,7% -10,6%

16.1. juose:                     žuvo³ 5 2 1 0 32 7 33 10 3,1% 42,9%
16.2.                          sužeista³ 87 23 90 19 990 286 780 253 -21,2% -11,5%

17.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
pėstieji vaikai³ 38 15 44 15 392 177 306 122 -21,9% -31,1%

17.1. juose:                     žuvo³ 1 0 0 0 11 4 6 2 -45,5% -50%
17.2.                          sužeista³ 41 15 47 15 404 174 308 121 -23,8% -30,5%

PASTABOS:

Viršininkas Gintaras Aliksandravičius

TP - transporto priemonė;

2009 +/-

Duomenys patikslinti 2009-11-06;
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;

LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

VISOS ŠALIES EISMO ĮVYKIŲ SUVESTINĖ

2009 m. lapkričio 6 d. Nr. 39-IL-1118
Vilnius

Pavadinimas
SPALIS Per 10 mėn. 

2008 2009 2008



Miestas,

savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Alytus 6 8 1 0 5 9 2 1 62 42 -32,3% 1 0 -100% 80 49 -38,8% 3 2 -33,3%

Druskininkai 1 1 0 0 2 1 0 0 6 10 66,7% 2 0 -100% 5 12 140% 0 1

Alytaus r. sav. 7 2 0 1 12 1 0 0 55 37 -32,7% 5 8 60% 100 40 -60% 11 6 -45,5%

Druskininkų sav. 2 1 0 1 2 0 1 0 12 6 -50% 3 2 -33,3% 10 6 -40% 2 0 -100%

Lazdijų r. sav. 4 5 0 2 5 6 0 1 36 22 -38,9% 6 5 -16,7% 39 24 -38,5% 9 2 -77,8%

Varėnos r. sav. 2 5 1 2 1 11 0 0 24 31 29,2% 3 5 66,7% 29 40 37,9% 3 2 -33,3%

Apskrityje 22 22 2 6 27 28 3 2 195 148 -24,1% 20 20 st. 263 171 -35% 28 13 -53,6%

Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Kaunas 62 64 3 2 76 71 1 1 557 512 -8,1% 15 9 -40% 635 597 -6% 8 14 75%

Birštono sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 st. 1 4 300% 7 11 57,1% 0 0

Jonavos r. sav. 10 9 1 2 14 9 1 0 90 69 -23,3% 15 7 -53,3% 112 76 -32,1% 19 9 -52,6%

Kaišiadorių r. sav. 4 6 1 0 5 10 0 0 62 45 -27,4% 5 6 20% 77 58 -24,7% 8 6 -25%

Kauno r. sav. 12 17 1 4 12 23 0 0 144 110 -23,6% 21 15 -28,6% 203 144 -29,1% 11 4 -63,6%

Kėdainių r. sav. 2 1 1 0 1 1 0 0 42 32 -23,8% 13 7 -46,2% 59 34 -42,4% 9 4 -55,6%

Prienų r. sav. 3 4 1 2 2 6 0 1 27 33 22,2% 6 6 st. 26 38 46,2% 2 4 100%

Raseinių r. sav. 6 4 1 0 10 10 2 2 40 30 -25% 6 7 16,7% 66 41 -37,9% 6 6 st.

Apskrityje 99 105 9 10 120 130 4 4 969 838 -13,5% 82 61 -25,6% 1185 999 -15,7% 63 47 -25,4%

Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Klaipėda 23 22 1 1 28 30 1 0 224 205 -8,5% 7 7 st. 256 234 -8,6% 19 13 -31,6%

Palanga 1 2 1 1 0 1 0 0 19 20 5,3% 1 1 st. 28 22 -21,4% 4 0 -100%

Neringa 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 20% 0 2 5 5 st. 0 0

Klaipėdos r. sav. 11 4 0 0 14 4 4 0 100 65 -35% 7 8 14,3% 120 77 -35,8% 12 6 -50%

Kretingos r. sav. 1 6 0 0 1 6 0 0 58 37 -36,2% 5 13 160% 83 44 -47% 6 3 -50%

Skuodo r. sav. 1 1 0 0 1 2 0 1 19 12 -36,8% 1 2 100% 21 12 -42,9% 2 5 150%

Šilutės r. sav. 9 9 1 3 15 10 1 0 67 57 -14,9% 8 10 25% 100 67 -33% 8 4 -50%

Apskrityje 46 44 3 5 59 53 6 1 492 402 -18,3% 29 43 48,3% 613 461 -24,8% 51 31 -39,2%

Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Marijampolė 5 7 0 0 5 8 0 0 80 66 -17,5% 1 1 st. 97 70 -27,8% 2 4 100%

Kalvarijos sav. 1 1 0 0 2 1 0 0 24 19 -20,8% 5 3 -40% 30 18 -40% 7 1 -85,7%

Kazlų Rūdos sav. 2 4 0 0 3 11 2 1 27 19 -29,6% 3 0 -100% 30 27 -10% 6 4 -33,3%

Marijampolės sav. 6 2 3 0 5 2 1 0 56 36 -35,7% 6 3 -50% 76 41 -46,1% 12 2 -83,3%

Šakių r. sav. 4 3 1 0 7 3 0 1 44 42 -4,5% 4 5 25% 59 57 -3,4% 9 6 -33,3%

Vilkaviškio r. sav. 4 4 2 1 5 5 1 0 59 42 -28,8% 13 11 -15,4% 62 53 -14,5% 4 6 50%

Apskrityje 22 21 6 1 27 30 4 2 290 224 -22,8% 32 23 -28,1% 354 266 -24,9% 40 23 -42,5%

Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Panevėžys 21 13 1 0 24 14 3 0 150 114 -24% 12 2 -83,3% 169 129 -23,7% 11 4 -63,6%

Biržų r. sav. 0 2 0 0 0 6 0 0 22 23 4,5% 7 4 -42,9% 21 35 66,7% 0 3

Kupiškio r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 14 16 14,3% 2 4 100% 16 18 12,5% 4 2 -50%

Panevėžio r. sav. 9 6 3 1 9 6 2 0 53 45 -15,1% 10 12 20% 66 52 -21,2% 5 1 -80%

Pasvalio r. sav. 2 1 0 0 3 4 0 0 31 19 -38,7% 5 4 -20% 42 21 -50% 3 1 -66,7%

Rokiškio r. sav. 3 3 1 0 4 3 0 0 55 44 -20% 7 1 -85,7% 66 50 -24,2% 8 2 -75%

Apskrityje 35 26 5 1 40 34 5 0 325 261 -19,7% 43 27 -37,2% 380 305 -19,7% 31 13 -58,1%

LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

EISMO ĮVYKIŲ 2008 / 2009 M. SPALIO MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS
SUVESTINĖ PAGAL TERITORINĮ ADMINISTRACINĮ SUSKIRSTYMĄ

2009 m. lapkričio 6 d. Nr. 39-IL-1118 
Vilnius

Alytaus apskritis

Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Kauno apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Klaipėdos apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Panevėžio apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Sužeista Dėl nebl. v.

Marijampolės apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių

Sužeista Dėl nebl. v.Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo



Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Šiauliai 24 15 0 1 25 16 2 0 170 145 -14,7% 4 4 st. 218 165 -24,3% 14 6 -57,1%

Akmenės r. sav. 1 1 1 0 1 1 1 0 16 22 37,5% 1 2 100% 20 23 15% 1 2 100%

Joniškio r. sav. 4 1 2 0 2 1 0 0 24 19 -20,8% 7 5 -28,6% 21 18 -14,3% 5 6 20%

Kelmės r. sav. 5 3 2 0 8 3 0 0 45 35 -22,2% 8 6 -25% 54 33 -38,9% 7 4 -42,9%

Pakruojo r. sav. 3 3 0 0 5 3 1 1 29 21 -27,6% 2 2 st. 35 24 -31,4% 7 1 -85,7%

Radviliškio r. sav. 11 4 1 0 13 5 2 0 60 46 -23,3% 10 4 -60% 73 60 -17,8% 11 7 -36,4%

Šiaulių r. sav. 10 1 1 0 11 1 0 0 73 44 -39,7% 8 4 -50% 91 53 -41,8% 17 4 -76,5%

Apskrityje 58 28 7 1 65 30 6 1 417 332 -20,4% 40 27 -32,5% 512 376 -26,6% 62 30 -51,6%

Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Jurbarko r. sav. 2 1 0 0 3 1 0 0 20 25 25% 7 2 -71,4% 28 26 -7,1% 0 0

Pagėgių sav. 1 3 0 0 1 3 0 0 16 15 -6,3% 2 1 -50% 26 20 -23,1% 2 1 -50%

Šilalės r. sav. 4 2 0 2 4 2 1 0 41 27 -34,1% 2 6 200% 46 34 -26,1% 5 8 60%

Tauragės r. sav. 1 4 0 2 1 4 0 0 41 33 -19,5% 4 7 75% 42 38 -9,5% 5 3 -40%

Apskrityje 8 10 0 4 9 10 1 0 118 100 -15,3% 15 16 6,7% 142 118 -16,9% 12 12 st.

Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Mažeikių r. sav. 5 8 0 1 6 13 0 2 57 44 -22,8% 6 4 -33,3% 72 61 -15,3% 6 6 st.

Plungės r. sav. 5 6 0 1 6 6 1 2 46 33 -28,3% 6 4 -33,3% 59 39 -33,9% 2 3 50%

Rietavo sav. 2 0 1 0 1 0 0 0 8 12 50% 1 1 st. 12 14 16,7% 0 0

Telšių r. sav. 3 3 1 0 3 3 0 0 76 41 -46,1% 9 5 -44,4% 91 48 -47,3% 9 6 -33,3%

Apskrityje 15 17 2 2 16 22 1 4 187 130 -30,5% 22 14 -36,4% 234 162 -30,8% 17 15 -11,8%

Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Visaginas 2 1 0 0 2 1 0 0 13 6 -53,8% 0 0 20 6 -70% 1 0 -100%

Anykščių r. sav. 7 2 3 0 5 3 0 0 30 18 -40% 11 1 -90,9% 30 27 -10% 5 5 st.

Ignalinos r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 24 8 -66,7% 10 1 -90% 33 10 -69,7% 7 3 -57,1%

Molėtų r. sav. 3 2 1 1 2 4 1 0 25 26 4% 1 6 500% 37 30 -18,9% 7 4 -42,9%

Utenos r. sav. 1 8 0 1 1 8 1 2 29 33 13,8% 3 5 66,7% 31 40 29% 8 5 -37,5%

Zarasų r. sav. 1 2 0 0 3 2 0 0 26 22 -15,4% 2 3 50% 39 24 -38,5% 7 6 -14,3%

Apskrityje 14 15 4 2 13 18 2 2 147 113 -23,1% 27 16 -40,7% 190 137 -27,9% 35 23 -34,3%

Miestas,
savivaldybė
 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 % 2008 2009 %

Vilnius 61 62 3 5 68 69 4 0 558 400 -28,3% 36 23 -36,1% 643 437 -32% 39 11 -71,8%

Elektrėnų sav. 1 2 1 0 0 2 0 0 31 19 -38,7% 11 2 -81,8% 32 25 -21,9% 9 3 -66,7%

Šalčininkų r. sav. 9 6 6 0 13 6 2 0 38 27 -28,9% 11 1 -90,9% 48 29 -39,6% 5 0 -100%

Širvintų r. sav. 5 3 1 0 4 3 0 2 34 24 -29,4% 6 2 -66,7% 39 23 -41% 10 4 -60%

Švenčionių r. sav. 4 0 1 0 3 0 0 0 15 12 -20% 2 2 st. 14 11 -21,4% 2 3 50%

Trakų r. sav. 4 7 2 0 2 10 0 2 56 45 -19,6% 7 7 st. 70 63 -10% 11 9 -18,2%

Ukmergės r. sav. 9 3 4 0 6 3 2 0 44 32 -27,3% 7 8 14,3% 45 41 -8,9% 11 4 -63,6%

Vilniaus r. sav. 11 6 6 1 17 12 3 1 101 47 -53,5% 24 9 -62,5% 133 61 -54,1% 20 6 -70%

Apskrityje 104 89 24 6 113 105 11 5 877 606 -30,9% 104 54 -48,1% 1024 690 -32,6% 107 40 -62,6%

Šalyje 423 377 62 38 489 460 43 21 4017 3154 -21,5% 414 301 -27,3% 4897 3685 -24,7% 446 247 -44,6%

Viršininkas Gintaras Aliksandravičius

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Tauragės apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Šiaulių apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Utenos apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Sužeista Dėl nebl. v.

Telšių apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Sužeista Dėl nebl. v.

Vilniaus apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo


